

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.25 ม. จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 ลึกไม่น้อยกว่า 0.30 ม. ยาว 60.00 ม.

ช่วงที่ 2 ลึกไม่น้อยกว่า 0.75 ม. ยาว 110.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหลักบ้านเจดีย์เหลี่ยม บ.เจดีย์เหลี่ยม ม. 1 ต.ท่าวังตาล

แบบเลขที่ ทวต.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รางระบายน้ำ ช่วงที่1	109,645.10	1.3624	149,380.49	
2	รางระบายน้ำ ช่วงที่2	256,555.14	1.3624	349,530.73	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				498,911.22	

ตัวอักษร ( สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยสิบเอ็ดบาทยี่สิบสองสตางค์ )

รางระบายน้ำ ช่วงที่1 ขนาด

60.00 เมตร

เฉลี่ยราคา (จำนวนเต็ม)

2,489.00 บาท/เมตร

รางระบายน้ำ ช่วงที่2 ขนาด

110.00 เมตร

เฉลี่ยราคา (จำนวนเต็ม)

3,177.00 บาท/เมตร

(นางดวงใจ เชื้อเจ็ดตน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาณุพงศ์ วรรณชง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าพัสดุ

(นางนฤมล เนียมศิริโรจน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

เห็นชอบ

(นายภาณุภูมิ เชื้อสาวะถี)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าวังตาล

(นายสุรัฐ เมฆคนอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นางวิมลรัก ดนเชื้อ)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าวังตาล

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.25 เมตร จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 ลึกไม่น้อยกว่า 0.30 เมตร ยาว 60.00 เมตร

ช่วงที่ 2 ลึกไม่น้อยกว่า 0.75 เมตร ยาว 110.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหลักบ้านเจดีย์เหลี่ยม บ้านเจดีย์เหลี่ยม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าวังตาล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

ประมาณราคาโดย นายภาณุพงศ์ วรรณธง

แบบเลขที่ ทวด.กำหนด

เมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรางระบายน้ำ ช่วงที่ 1	60.00	เมตร						
	-ดินขุด	13.50	ลบ.ม.	-	-	22.20	299.70	299.70	
	-ทรายหยาบรองพื้น	1.35	ลบ.ม.	514.02	693.93	112.00	151.20	845.13	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 180 กก./ตร.ชม.	1.35	ลบ.ม.	1,827.10	2,466.59	327.00	441.45	2,908.04	
	-คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	6.30	ลบ.ม.	1,934.58	12,187.85	327.00	2,060.10	14,247.95	
	-ค่าแรงไม้แบบ	36.00	ลบ.ฟ.	-	-	139.00	5,004.00	5,004.00	
	-ไม้แบบ	7.20	ลบ.ฟ.	448.60	3,229.92	-	-	3,229.92	
	-ไม้คร่าว	2.16	ลบ.ฟ.	448.60	968.98	-	-	968.98	
	-ตะปู	9.00	กก.	58.88	529.92	-	-	529.92	
	-เหล็ก RB 9 mm.	521.25	กก.	21.91	11,420.59	4.40	2,293.50	13,714.09	
	-ลวดผูกเหล็ก	15.63	กก.	34.42	537.98	-	-	537.98	
	-เหล็กฉาก 50*50*4 mm. น้ำหนัก 3.06/เมตร	120.00	เมตร	70.09	8,410.80	21.00	2,520.00	10,930.80	
	-ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 6" (ถาค่น้ำเงิน)	4.50	ม.	660.90	2,974.05	198.00	891.00	3,865.05	
	รวมยอดยกไป				43,420.60		13,660.95	57,081.55	

  
(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.25 เมตร จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 ลึกไม่น้อยกว่า 0.30 เมตร ยาว 60.00 เมตร

ช่วงที่ 2 ลึกไม่น้อยกว่า 0.75 เมตร ยาว 110.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหลักบ้านเจดีย์เหลี่ยม บ้านเจดีย์เหลี่ยม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าวังศาล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังศาล

ประมาณราคาโดย นายภาณุพงศ์ วรรณธง

แบบเลขที่ ทวต.กำหนด

เมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				43,420.60		13,660.95	57,081.55	
2	งานฝารางเหล็ก								
	-เหล็กแบน ขนาด 38x6 มม.	597.00	เมตร	50.31	30,035.07	15.00	8,955.00	38,990.07	
	-เหล็กแผ่นลายหนา 2 มม. 50 kg/แผ่น	12.00	ตร.ม.	704.50	8,454.00	210.00	2,520.00	10,974.00	
	-ค่าแรงทาสีกันสนิม	57.37	ตร.ม.	-	-	35.00	2,007.95	2,007.95	
	-สีกันสนิม	2.00	แกลลอน	233.64	467.28	-	-	467.28	
	-น้ำมันชักแห้ง	1.00	แกลลอน	124.25	124.25	-	-	124.25	
	รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น				82,501.20				
	รวมค่าแรงทั้งสิ้น						27,143.90		
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							109,645.10	



(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.25 เมตร จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 ลึกไม่น้อยกว่า 0.30 เมตร ยาว 60.00 เมตร

ช่วงที่ 2 ลึกไม่น้อยกว่า 0.75 เมตร ยาว 110.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหลักบ้านเจดีย์เหลี่ยม บ้านเจดีย์เหลี่ยม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าวังศาล

แบบเลขที่ ทวต.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังศาล

ประมาณราคาโดย นายภาณุพงศ์ วรรณธง

เมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรางระบายน้ำ ช่วงที่ 2	110.00	เมตร						
	-ดินขุด	47.03	ลบ.ม.	-	-	22.20	1,044.07	1,044.07	
	-ทรายหยาบรองพื้น	2.47	ลบ.ม.	514.02	1,269.63	112.00	276.64	1,546.27	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 180 กก./ตร.ชม.	2.47	ลบ.ม.	1,827.10	4,512.94	327.00	807.69	5,320.63	
	-คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	21.17	ลบ.ม.	1,934.58	40,955.06	327.00	6,922.59	47,877.65	
	-ค่าแรงไม้แบบ	165.00	ลบ.ฟ.	-	-	139.00	22,935.00	22,935.00	
	-ไม้แบบ	33.00	ลบ.ฟ.	448.60	14,803.80	-	-	14,803.80	
	-ไม้คร่าว	9.90	ลบ.ฟ.	448.60	4,441.14	-	-	4,441.14	
	-ตะปู	41.25	กก.	58.88	2,428.80	-	-	2,428.80	
	-เหล็ก RB 9 mm.	1,454.77	กก.	21.91	31,874.01	4.40	6,400.99	38,275.00	
	-ลวดผูกเหล็ก	43.64	กก.	34.42	1,502.09	-	-	1,502.09	
	-เหล็กฉาก 50*50*4 mm. น้ำหนัก 3.06/เมตร	220.00	เมตร	70.09	15,419.80	21.00	4,620.00	20,039.80	
	รวมยอดยกไป				117,207.26		43,006.97	160,214.24	



(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.25 เมตร จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 ลึกไม่น้อยกว่า 0.30 เมตร ยาว 60.00 เมตร

ช่วงที่ 2 ลึกไม่น้อยกว่า 0.75 เมตร ยาว 110.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหลักบ้านเจดีย์เหลี่ยม บ้านเจดีย์เหลี่ยม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าวังตาล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

ประมาณราคาโดย นายภาณุพงศ์ วรรณธง

แบบเลขที่ ทวต.กำหนด

เมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ยอดยกมา				117,207.26		43,006.97	160,214.24	
2	งานฝารางเหล็ก								
	-เหล็กแบน ขนาด 38x6 มม.	1,094.50	เมตร	50.31	55,064.30	15.00	16,417.50	71,481.80	
	-เหล็กแผ่นลวดหนา 2 มม. 50 kg/แผ่น	22.00	ตร.ม.	704.50	15,499.00	210.00	4,620.00	20,119.00	
	-ค่าแรงทาสีกันสนิม	105.18	ตร.ม.	-	-	35.00	3,681.30	3,681.30	
	-สีกันสนิม	4.00	แกลลอน	233.64	934.56	-	-	934.56	
	-น้ำมันชักแห้ง	1.00	แกลลอน	124.25	124.25	-	-	124.25	
	รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น				188,829.37				
	รวมค่าแรงทั้งสิ้น						67,725.77		
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							256,555.14	



(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา